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1. Dziś, tak jak w ubiegłych latach, nasza parafia weźmie udział w akcji "Koronka na ulicach
świata". O godz. 15:00 spotkamy się na wspólnej modlitwie Koronki do Miłosierdzia Bożego w
czterech punktach naszej parafii: na skwerze przy ul. Grunwaldzkiej (róg ul. Królowej Jadwigi),
przy kasynie - ul. 1 Maja, przy Urzędzie Skarbowym - ul. Wojska Polskiego, na Osiedlu
Lubawskim (skrzyżowanie ul. Długiej i Szerokiej). Serdecznie zapraszamy!

  

2. W czwartek przypada święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała.

  

3. Do piątkowego sprzątania kościoła prosimy mieszkańców z ul. Mickiewicza.

  

4. W sobotę - 1 października - o godz. 7:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu
Maryi, po Mszy św. Wielka Nowenna Fatimska. Odwiedziny chorych przed południem. Wizyty u
chorych należących do ks. Jerzego odbędą się we wtorek 4 października od godz. 8:30 do
10:30. Ks. Michał odwiedzi swych chorych 8 października przed południem.

  

Najbliższa sobota będzie pierwszą sobotą października ? miesiąca różańcowej modlitwy. W tym
miesiącu będziemy spotykać się przed wieczorną Eucharystią o godz. 17:30.

  

5. W niedzielę - 2 października - podczas Mszy św. o godz. 10:45 poświęcenie różańców dla
dzieci pierwszokomunijnych.

  

6. Koło Przyjaciół Radia Maryja organizuje wyjazd do Krakowa na Ogólnopolską Pielgrzymkę
Apostolatu Margaretka. Wyjazd w piątek 7 X o godz. 21:00 z parkingu przy naszym Kościele.
Koszt wyjazdu 120 zł. Zgłoszenia są przyjmowane codziennie po wieczornej Eucharystii u p.
Stefanii. Zapraszamy pragnących modlić się w intencji Kapłanów.

  

7. Nasza parafia w sobotę 8 października o godz. 15:00 organizuje Gwiaździstą Procesję
Różańcową ulicami naszej parafii. O tej samej porze, w całej Polsce wszyscy, którym dobro
Ojczyzny, a także wiara młodych pokoleń leży na sercu, będą trwali w jedności modlitewnej.
Będziemy prosili o Boże błogosławieństwo dla ojczyzny i naszego miasta, wzorem naszych
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przodków, publicznie wychodząc na ulice. Tę modlitwę zaniesiemy do Boga wraz z Maryją,
Królową Polski, razem z Nią przemierzając ulice naszych miast i wsi. Zapraszamy na
Gwiaździstą Procesję Różańcową mieszkańców naszego miasta, wspólnoty działające przy
naszej parafii, dzieci, młodzież i starszych. Niech będzie to wspólne dzieło nas wszystkich
niezależnie od wieku czy stanu. Na Procesję wyznaczony został dzień: 8 października (sobota),
nazajutrz po święcie Matki Bożej Różańcowej, które związane jest ze zwycięską bitwą pod
Lepanto. Odniesiony triumf, przypisywany jest Maryi, do której gorącą modlitwę zanosił cały
ówczesny świat chrześcijański, także w zorganizowanych publicznych procesjach różańcowych.

  

8. Małżeństwo sakramentalne zawarli: Magdalena Nachorna i Bartosz Anzel. W ich intencji:
Zdrowaś, Maryjo...

  

9. W minionym tygodniu odszedł do wieczności: Przemysław Truszczyński. Wieczny
odpoczynek racz mu dać, Panie...

  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

  

?    27 IX ? św. Wincenty ? Paulo, prezbiter, który założył zgromadzenia księży misjonarzy i
sióstr miłosierdzia, przyczyniając się tym samym do lepszej formacji duchowieństwa i opieki nad
ubogimi;

  

?    28 IX ? św. Wacław, męczennik i główny patron Czech, jako czeski król przykładem
własnego życia utwierdzał wiarę chrześcijańską w swoim kraju; został zamordowany na
polecenie swojego młodszego brata Bolesława;

  

?    29 IX ? święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał; ich imiona oznaczają odpowiednio:
Michał ? ?któż jak Bóg?, Gabriel ? ?moc Boża?, Rafał ? ?Bóg uzdrawia?;

  

?    30 IX ? św. Hieronim, prezbiter i Doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy rozpropagowanie
znajomości Pisma Świętego w Kościele przez jego łacińskie tłumaczenie zwane Wulgatą;
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?    1 X ? św. Teresa od Dzieciątka Jezus, francuska karmelitanka odznaczająca się pokorą,
prostotą ewangeliczną i wielką ufnością Bogu, patronka misji.
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